Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

PORTARIA nº. 115/2020.

NOMEIA  JUNTA  MÉDICA  PARA  EXAME
DE SAÚDE DE SERVIDOR MUNICIPAL.

                          DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do
Rio  Grande do Sul,  no  uso de suas atribuições legais  e  constitucionais,  NOMEIA os
médicos Dr.  CLAÚDIO LUIS FRIEDRICH  (CREMERS 18.711), Dr.  CÉSAR AUGUSTO
AMES  (CREMERS 16.560)  e  Dr. MATHIAS JERKE PIRES  (CREMERS 34.385)  para
constituírem  junta  médica  de  avaliação  do  estado  de  saúde  do  servidor  municipal
MARINO PAULO DILLEMBURG, para fins de determinar o grau de sua capacidade de
trabalho e averiguar sua possibilidade de retorno ao serviço normal ou aposentadoria.

                    Gabinete do Prefeito de Salvador das Missões (RS), aos 27 de
maio de 2020.

DANIEL GORSKI
         Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MICHELE ANGELITA SCHUTZ DO NASCIMENTO
Sec. Mun. Administração, Fazenda e Planejamento

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

SALVADOR DAS MISSÕES, 27 de maio de 2020.

ILMO. SR.
MARINO PAULO DILLEMBURG
FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL
SALVADOR DAS MISSÕES – RS

Pelo presente, CONVOCAMOS Vossa Senhoria para que no dia 02
de  junho  de  2020,  terça  feira,  comparecer  na  empresa  SERPLAMED  (Serviço  de
Planejamento  e  Assessoria  em Medicina  do Trabalho,  sito  na  Rua  Guaporé,  nº  650,
cidade de Santa Rosa, RS, para realizar exame com junta Médica, às 17:30 horas, para
tratar de exame de saúde, conforme Portaria nº 115/2020.

Atenciosamente,

MICHELE ANGELITA SCHUTZ DO NASCIMENTO
Sec. Mun. de Administração, Fazenda e Planejamento

Recebi a 1ª via deste
Em ___/___/______.

Assinatura do Servidor

mailto:administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	Estado do Rio Grande do Sul
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
	Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000
	administracao@salvadorsdasmissoes.rs.gov.br

	PORTARIA nº. 115/2020.